

深圳市裕同包装科技股份有限公司

2018 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2018 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2018年度主要财务数据和指标

单位：人民币万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度 (%)
营业总收入	858,043.53	694,774.07	23.50%
营业利润	116,133.97	106,888.23	8.65%
利润总额	116,923.17	108,164.59	8.10%
归属于上市公司股东的净利润	94,473.84	93,190.10	1.38%
基本每股收益 (元/股)	2.3619 ^①	2.3297	1.38%
加权平均净资产收益率	17.70%	20.15%	-2.45%
项目	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度 (%)
总资产	1,114,113.80	898,309.10	24.02%
归属于上市公司股东的所有者权益	564,924.42	499,956.95	12.99%
股本 (万股)	40,001.00	40,001.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	14.1228	12.4986	12.99%

注：①截止2018年11月30日之前已回购股份不参与每股收益的计算，2018年12月份回购股份对每股收益的影响将在次月（即2019年1月）报表中体现；②上述数据按公司合并报表数据填

列。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、报告期的经营业绩情况

2018年1-12月，公司实现营业收入858,043.53万元，同比增长23.50%；实现归属于上市公司股东的净利润94,473.84万元，同比增长1.38%。经营业绩同比略有上升，主要原因为：报告期内，公司一方面加大市场开发力度和各项业务布局，部分产能暂未释放；另一方面实施精细化管理，提升管理和运营效率。总体上，公司在原材料价格上涨以及外汇大幅波动等不利因素的影响下，实现了业绩的增长。

2、报告期的财务状况

截止2018年12月31日，公司总资产、归属于上市公司股东的所有者权益、归属于上市公司股东的每股净资产分别为1,114,113.80万元、564,924.42万元、14.12元，较上年同期分别增长24.02%、12.99%、12.99%，主要是报告期内公司经营盈利及新收购公司报告期内纳入合并报表所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司于2018年10月29日在巨潮资讯网上披露的《2018年第三季度报告全文》及在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网上披露的《2018年第三季度报告正文》中对2018年度业绩进行了预计，预计2018年全年归属于母公司股东的净利润为83,871.09万元至97,849.61万元，同比变动范围为-10%至5%。

并于2019年1月19日，在《证券时报》、《中国证券报》、《上

海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网上披露了《2018年度业绩预告修正公告》，对2018年度业绩预计进行了修正，预计2018年全年归属于母公司股东的净利润为93,190.1万元至97,849.6万元，同比增长0%至5%。

公司2018年年度业绩快报披露的经营业绩与前次修正后的业绩预计不存在差异。

四、备查文件

- 1、公司比较式资产负债表和利润表；
- 2、公司内部审计报告。

特此公告。

深圳市裕同包装科技股份有限公司

董事会

二〇一九年二月二十八日